

Změnový list č. 1 ze dne 12.5.2020

Název stavby:	Jezero Most – oddychová pobřežní zóna – doplnění mobiliáře a nadzemních částí stavby
Číslo smluvního vztahu:	134/2/2018
Název části stavby (PS, SO):	
<p>Na základě oznámení zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu 4.9/5.8/5.9 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín plnění.</p>	
<p>Původní řešení dle smluvní dokumentace: Součástí stavby bylo ošetření a montáž dřevěných konstrukcí a dodávka a montáž kovových konstrukcí včetně atypických konstrukcí a oplocení. Původně se uvažovalo, že realizace díla proběhne v roce 2018, tedy včetně montáže v místě plnění. Termín dodončení montážních prací v místě plnění - do 6-ti týdnů od zahájení montážních prací (na výzvu objednatele).</p>	
<p>Nové řešení: Ošetření a montáže dřevěných konstrukcí a dodávka a montáž kovových konstrukcí včetně atypických konstrukcí a oplocení, je nutné realizovat až v roce 2020. Ceny dodávek a prací jsou oproti cenové úrovni roku 2018 cca o 25-30% vyšší. Práce musí být koordinovány se stavbami probíhajícími v lokalitě jezera Most (15 ekomiliard). Z tohoto důvodu se prodlužuje termín dokončení montážních prací v místě plnění (v rámci koordinace stavebních prací není možné původní termín dokončení montážních prací dodržet).</p>	
<p>Zdůvodnění změny: Posun termínu zajištění části dodávek a všech montáží v místě plnění z roku 2018 do roku 2020. Termín realizace bylo nutné posunout z důvodu prodloužení termínu realizace staveb v lokalitě jezera Most (15 ekomiliard). Dodávky a stavební práce dle této smlouvy jsou závislé právě na stavebních pracech realizovaných v lokalitě jezera Most z programu 15 ekomiliard.</p>	
<p>Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.</p>	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	1 660 130,02 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	349 189,86 Kč
Nová cena díla bez DPH:	2 009 319,88 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	do 6-ti týdnů od zahájení montážních prací
Nový termín dokončení díla:	31.07.2020

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Ing. Frant

Datum: 12. 5. 2020

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Bo

Datum: 18. 05. 2020

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příj

Datum: 12. 5. 2020

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příj

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr. Ja

Datum: 18. 05. 2020

Podpi

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): Ing. Vanda Vilhelmo

Datum: 15. 5. 2020

Podpi

Příloha změnového listu: Nabídkový rozpočet - upravený

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozpočet JEZERO

Objekt:
641 - SO 01 Pláže aktualizace

KSO:
Místo: 8. 4. 2020

Zadavatel:
IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
IČ:
DIČ:

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 009 319,88

Základ daně	Výše daně
2 009 319,88	421 957,17
0,00	0,00
DPH základní	21,00%
snížená	15,00%

Cena s DPH v CZK 2 431 277,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavateľ Zhotoviteľ

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozpočet JEZERO

Objekt: 641 - SO 01 Pláže aktualizace

Místo:

Datum: 8. 4. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 009 319,88

D1 - Různé dokončovací konstrukce a práce

850 101,00

D3 - Kovové doplňkové konstrukce

121 265,00

HSV - Práce a dodávky HSV

15 782,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

15 782,40

PSV - Práce a dodávky PSV

1 022 171,48

762 - Konstrukce tesarské

86 632,78

767 - Konstrukce zámečnické

27 638,16

783 - Dokončovací práce - nátěry

907 900,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozpočet JEZERO

Objekt: 641 - SO 01 Pláže aktualizace

Místo:

Datum: 8. 4. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 009 319,88

D 1 Různé dokončovací konstrukce a práce

850 101,00

20	K	959 11 R001	Montáž prvků dětského hřiště	soubor	1,000	138 985,00	138 985,00	
21	K	959 11 R003	Osazení betonových stolů na tenis	ks	4,000	4 104,00	16 416,00	
22	M	95 SPC 001	Dodávka - vlnáček UHLÁČEK	ks	1,000	92 400,00	92 400,00	uhrazeno
23	M	95 SPC 002	Dodávka - prolézačka PYRAMIDA	ks	1,000	43 400,00	43 400,00	uhrazeno
24	M	95 SPC 003	Dodávka - sestava NOEMOVA ARCHA	ks	1,000	177 100,00	177 100,00	uhrazeno
25	M	95 SPC 004	Dodávka - prolézačka PARAVÁN	ks	1,000	20 700,00	20 700,00	uhrazeno
26	M	95 SPC 005	Dodávka - kladična JEZEVIČÍK	ks	1,000	8 300,00	8 300,00	uhrazeno
27	M	95 SPC 006	Dodávka - TROJHRAZDA	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	uhrazeno
28	M	95 SPC 007	Dodávka - houpačka TROJNOŽKA	ks	1,000	15 600,00	15 600,00	uhrazeno
29	M	95 SPC 008	Dodávka - houpadlo pružinové KONÍK	ks	1,000	9 000,00	9 000,00	uhrazeno
30	M	95 SPC 009	Dodávka - houpadlo dvojpružinové VEVERKY	ks	1,000	22 300,00	22 300,00	uhrazeno
31	M	95 SPC 010	Dodávka - lanovka POLETUCHA	ks	1,000	65 300,00	65 300,00	uhrazeno
32	M	95 SPC 011	Dodávka - lavice TROJRAMENNÁ	ks	1,000	38 800,00	38 800,00	uhrazeno
33	M	95 SPC 012	Dodávka - LOVECKÝ ALTÁN	ks	1,000	132 400,00	132 400,00	uhrazeno
34	M	95 SPC 013	Dodávka - infopanel	ks	1,000	16 200,00	16 200,00	uhrazeno
35	M	95 SPC 015	Dodávka betonových stolů na stolní tenis	ks	4,000	11 800,00	47 200,00	

D 3 Kovové doplňkové konstrukce

121 265,00

9	M	767 SPC 001	Dodávka pletiva IDEAL Zn+PVC60 výška 1500 mm	m	191,000	55,00	10 505,00	
10	M	767 SPC 002	Vstupní branka IDEAL 1000/1500mm	ks	1,000	2 650,00	2 650,00	
11	M	767 SPC 003	Sloupky IDEAL Zn+PVC délka 3100mm	ks	56,000	285,00	15 960,00	
12	M	767 SPC 004	Dodávka odpadkových košů ADMIRÁL	ks	19,000	4 850,00	92 150,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 782,40	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				15 782,40	
6	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pleťva s napínacími dráty výšky do 1,6 m	m	192,000	82,20	15 782,40	CS ÚRS 2020 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 022 171,48	
D	762		Konstrukce tesařské				86 632,78	
1	K	762112130	Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	156,600	138,00	21 610,80	CS ÚRS 2020 01
2	M	60512136	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m	m3	2,620	6 980,00	18 287,60	CS ÚRS 2020 01
3	K	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na sraz	m2	87,480	68,20	5 966,14	CS ÚRS 2020 01
4	M	60512137	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 8m	m3	3,540	10 100,00	35 754,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	3,388	1 480,00	5 014,24	CS ÚRS 2020 01
D	767		Konstrukce zámečnické				27 638,16	
13	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	182,400	121,00	22 070,40	CS ÚRS 2020 01
14	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	4,884	1 140,00	5 567,76	CS ÚRS 2020 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				907 900,54	
15	K	783213021	Napouštění dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	9 034,800	92,10	832 105,08	CS ÚRS 2020 01
16	K	783263101	Napouštění jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	269,160	64,00	17 226,24	CS ÚRS 2020 01
17	K	783264101	Základní jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	269,160	72,00	19 379,52	CS ÚRS 2020 01
19	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	269,160	145,60	39 189,70	CS ÚRS 2020 01